
Uchwała Nr VII/35/07 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
  
w sprawie określenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta. 
 
 
 Na podstawie art.37 b, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustanawia się następujące zasady, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych (sołtysom) gminy Dębnica Kaszubska będzie przysługiwała 
dieta:  

1) Dieta stanowi ekwiwalent wszystkich kosztów związanych z pełnieniem funkcji 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 

2) Dieta przysługuje przewodniczącemu organu wykonawczego (sołtysowi) za 
czynne wykonywanie powierzonych obowiązków. 

3) Dieta  przysługuje w formie miesięcznego ryczałtu, w wysokościach 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

4) Dieta wypłacana będzie po zakończeniu miesiąca, za który przysługuje, 
5) W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności sołtysa na sesji Rady Gminy 

potrąca się 50% przysługującej diety za każdą nieobecność. 
   

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr VIII/41/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 kwietnia 
2003 r. w sprawie określenia zasad, na jakich sołtysom przysługuje zwrot kosztów 
podróży służbowej. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2007 roku. 
 
 

Przewodniczący  Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 
 

 


